2
[image: Копия Герб со штриховкой]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2025										     № 13-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 25.09.2024 №630-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за заслуги в культурном развитии города Нефтеюганска участниц Образцового художественного коллектива «Студия хореографии «АнтрЕ» муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»:
Байгазину Риму Филюсовну;
Жилкину Софью Андреевну;
Земцову Кристину Витальевну;
Крохалеву Викторию Валерьевну;
Курмаеву Ренату Радиковну;
Лебедеву Анастасию Евгеньевну;
Лебедеву Екатерину Евгеньевну;
Нехорошкову Анастасию Юрьевну;
Раянову Елену Аликовну;
Рудакову Маргариту Андреевну;
Салишеву Медею Эрнстовну;
Ульянову Ксению Евгеньевну;
Шибистую Анну Петровну;
Шумакову Дарью Олеговну.
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

[bookmark: _GoBack]
М.М.Миннигулов

А.С.Михалёва
22-28-78
image1.jpeg